Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2016                                                                                                 № 9

О внесении изменений в решение Совета народных
 депутатов города Карабаново №13 от 11.12.2015 г.

«Об утверждении бюджета муниципального образования

город Карабаново на 2016 год и плановый период 2017 и 2018
 годов».

На основании представления главы города Карабаново, и в соответствии с Уставом города Карабаново,

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных    депутатов города Карабаново №13 от 11.12.2015 года «Об утверждении бюджета муниципального образования город Карабаново на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов » следующие изменения:
1.1. В подпункт 1 пункт 1 статьи 1 цифры «47811,7» заменить на цифры «66779,7».
1.2. В подпункт 2 пункт 1 статьи 1 цифры «52460,92286» заменить на цифры «71428,92286».
1.3. В приложении №1,3,5,7,9 согласно приложениям №1,2,3,4,5 к настоящему решению.

1.4. Содержание пункта 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«Утвердить общий объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования город Карабаново на 2016 год 27800,166 тыс. рублей, на 2017 год 3619,0 тыс. рублей, 2018 год 3706,0 тыс. рублей»
1.5 Содержание статьи 6 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования город Карабаново на выполнение отдельных полномочий, согласно заключенным соглашениям на 2016 год в сумме 2889,32 тыс. руб.»
2. Бюджетному отделу муниципального казённого учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново при исполнении   бюджета города Карабаново на 2016 год руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.

3. Решение вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета                                       Глава города

народных депутатов
____________ О.Ю. Абрамов                        __________ Н.Е.Помехина
                                                                                       Приложение №1

                                                                                           к решению Совета

                                                                                           народных депутатов

                                                                                           г. Карабаново

                                                                                           № 9   от 28.03.2016

    Дополнить   приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городское поселение город Карабаново» следующей строкой:

	703
	2 02 02999 13 7246 151
	Прочие субсидии (Прочие субсидии бюджетам муниципальных образований на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения)

                                                                                                               Приложение №2

                                                                                           к решению Совета

                                                                                           народных депутатов

                                                                                           г. Карабаново

                                                                                           № 9 от 28.03.2016

  Изменения в приложение №3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования город Карабаново на 2016 год»

	Код по классификации
	Наименование показателей
	Сумма, тыс. руб. 2015 год

	ДОХОДЫ

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	+18968,0

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы российской Федерации
	+18968,0

	000 2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	+18968,0

	000 2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	+18968,0

	000 2 02 02999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	+18968,0

	000 2 02 02999 13 7246 151
	Прочие субсидии (Прочие субсидии бюджетам муниципальных образований на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения))
	+18968,0

	ИТОГО ДОХОДОВ
	+18968,0

	           Приложение №3
к решению Совета народных депутатов города Карабаново
№ 9 от 28.03.2016

	Изменения в приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Карабаново на 2016 год»

	тыс.рублей

	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	План на 2016 год          Сумма

	2

	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация города Карабаново
	703

	+18968,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	703
	01

	+266,0

	Другие общегосударственные вопросы
	703
	01
	13

	+266,0

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	703
	01
	13
	99

	+266,0

	Непрограммные расходы
	703
	01
	13
	99 9

	+266,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления по размещению информации в средствах массовой информации (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	703
	01
	13
	99 9 00 60080
	200
	+266,0

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	703
	01
	13
	99

	0,0

	Непрограммные расходы
	703
	01
	13
	99 9

	0,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления на управление муниципальным имуществом
	703
	01
	13
	99 9 002Ц050
	200
	-8,90985

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления на управление муниципальным имуществом
	703
	01
	13
	99 9 002Ц050
	800
	+8,90985

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	703
	04

	+18968,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	703
	04
	09

	+18968,0

	Муниципальная программа «Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети и объектов благоустройства муниципального образования город Карабаново в 2014-2018 годах»
	703
	04
	09
	03

	+8715,0

	Основное мероприятие «Субсидия на  финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках поручений Губернатора Владимирской области»
	703
	04
	09
	03 0 05

	+8000,0

	Расходы на материальное обеспечение приведения в нормативное состояние улично-дорожной сети и объектов благоустройства муниципального образования город Карабаново за счет средств областного бюджета
	703
	04
	09
	03 0 0520030
	200
	+8000,0

	Основное мероприятие «Субсидия на  финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения»
	703
	04
	09
	03 0 06

	+658,094

	Расходы на материальное обеспечение приведения в нормативное состояние улично-дорожной сети и объектов благоустройства муниципального образования город Карабаново за счет средств областного бюджета
	703
	04
	09
	03 0 0620030
	200
	+658,094

	Основное мероприятие «Субсидия на  финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения (восстановление пешеходных переходов)»
	703
	04
	09
	03 0 07

	+56,906

	Расходы на материальное обеспечение расходов восстановлению пешеходных переходов на дорогах общего пользования в г Карабаново
	703
	04
	09
	03 0 0720030
	200
	+56,906

	Муниципальная программа «Капитальный ремонт моста через реку Серая в городе Карабаново на 2014-2016 годы»
	703
	04
	09
	18

	+10253,0

	Основное мероприятие « Субсидия на  финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения ( капитальный ремонт моста через реку Серая в  городе Карабаново)
	703
	04
	09
	18 0 02

	+10253,0

	Расходы на материальное обеспечение работ по капитальному ремонту моста через реку Серая в городе Карабаново за счет средств бюджета Владимирской области
	703
	04
	09
	18 0 01 20180
	200
	+10253,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	703
	05

	0,0

	Жилищное хозяйство
	703
	05
	01

	0,0

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	703
	05
	01
	99

	0,0

	Непрограммные расходы
	703
	05
	01
	99 9

	0,0

	Расходы на капитальный ремонт жилого фонда, находящегося в муниципальной собственности поселения (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	703
	05
	01
	99 9 00 20050
	200
	-17,71573

	Расходы на капитальный ремонт жилого фонда, находящегося в муниципальной собственности поселения
	703
	05
	01
	99 9 00 20050
	800
	+17,71573

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	703
	05
	05

	0,0

	Муниципальная программа «Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново на 2014-2018 годы»
	703
	05
	05
	11

	0,0

	Основное мероприятие «Расходы на оплату прочих работ, услуг, которые не относятся к услугам по содержанию имущества»
	703
	05
	05
	11 0 03

	0,0

	Расходы на материальное обеспечение деятельности муниципальных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	05
	11 0 03 20110
	800
	-967,8

	Расходы на материальное обеспечение деятельности муниципальных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	05
	11 0 03 20110
	200
	+967,8

	Основное мероприятие «Расходы на оплату налогов, сборов, штрафов и пеней»
	703
	05
	05
	11 0 04

	0,00

	Расходы на материальное обеспечение деятельности муниципальных учреждений (Уплата налогов, сборов и иных платежей)
	703
	05
	05
	11 0 04 20110
	200
	-714,88

	Расходы на материальное обеспечение деятельности муниципальных учреждений (Уплата налогов, сборов и иных платежей)
	703
	05
	05
	11 0 04 20110
	800
	+714,88

	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	703
	12

	-266,00

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	703
	12
	02
	99

	-266,00

	Непрограммные расходы
	703
	12
	02
	99 9

	-266,00

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления по размещению информации в средствах массовой информации (Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам)
	703
	12
	02
	99 9 00 60080
	800
	-266,00

	ИТОГО РАСХОДОВ

	+18968,0

	Приложение №4
к решению Совета народных

депутатов города Карабаново

№ 9 от 28.03.2016

Изменения в приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования город Карабаново на 2016 год»

	тыс.рублей

	Наименование
	Рз
	ПР
	План на 2016 год          Сумма

	2
	3
	4
	7

	ИТОГО:

	+18968,06

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	+266,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	+266,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	+18968,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	+18968,0

	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	12

	-266,0

	Периодическая печать и издательства
	12
	02
	-266,0

	ИТОГО РАСХОДОВ

	+18968,06

	Приложение №5

	к решению Совета народных депутатов
города Карабаново

№ 9 от 28.03.2016

	Изменения в приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам г.Карабаново и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов муниципального бюджета города Карабаново на 2016год»

	тыс.рублей

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	План на 2016 год          Сумма

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация города Карабаново

	ИТОГО:

	+18968,06

	Муниципальная программа "Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети и объектов благоустройства муниципального образования город Карабаново в 2014-2018 годах"
	03

	04
	09
	+8715,0

	Основное мероприятие «Субсидия на  финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в рамках поручений Губернатора Владимирской области»
	03 0 05

	04
	09
	+8000,00

	Расходы на материальное обеспечение приведения в нормативное состояние улично-дорожной сети и объектов благоустройства муниципального образования город Карабаново за счет средств областного бюджета
	03 0 05 20030
	200
	04
	09
	+8000,00

	Основное мероприятие «Субсидия на  финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения»
	03 0 06

	04
	09
	          +658,094

	Расходы на материальное обеспечение приведения в нормативное состояние улично-дорожной сети и объектов благоустройства муниципального образования город Карабаново за счет средств областного бюджета
	03 0 06 20030
	200
	04
	09
	+658,094

	Основное мероприятие «Субсидия на  финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения (восстановление пешеходных переходов)»
	03 0 07

	04
	09
	+56,906

	Расходы на материальное обеспечение расходов восстановлению пешеходных переходов на дорогах общего пользования в г Карабаново
	03 0 07 20030
	200
	04
	09
	+56,906

	Муниципальная программа «Капитальный ремонт моста через реку Серая в городе Карабаново на 2014-2016 годы»
	18

	04
	09
	+10253,0

	Основное мероприятие « Субсидия на  финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения ( капитальный ремонт моста через реку Серая в  городе Карабаново)
	18 0 02

	04
	09
	+10253,0

	Расходы на материальное обеспечение работ по капитальному ремонту моста через реку Серая в городе Карабаново за счет средств бюджета Владимирской области
	18 0 02 20180

	04
	09
	+10253,0

	  Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	99 0 00 00000

	0,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления по размещению информации в средствах массовой информации (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	99 9 00 60080
	200
	01
	13
	+266,00

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления на управление муниципальным имуществом
	99 9 002Ц050
	200
	01
	13
	-8,90985

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления на управление муниципальным имуществом
	99 9 002Ц050
	800
	01
	13
	+8,90985

	Расходы на капитальный ремонт жилого фонда, находящегося в муниципальной собственности поселения (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	99 9 00 20050
	200
	05
	01
	-17,71573

	Расходы на капитальный ремонт жилого фонда, находящегося в муниципальной собственности поселения
	99 9 00 20050
	200
	05
	01
	+17,71573

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления по размещению информации в средствах массовой информации (Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам)
	99 900 60080
	800
	12
	02
	-266,00

	ИТОГО РАСХОДОВ

	+18968,06